[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация  Мокроусовского  муниципального округа

Распоряжение

«06» февраля 2024 года                                                                 № 14р
 с. Мокроусово
Об отмене распоряжения от 08.05.2020 года
№ 91-р «О создании комиссии по организации

безопасности дорожного движения на

территории Мокроусовского района»
В целях приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Распоряжение Администрации Мокроусовского района от 08 мая 2020 года № 91-р «О создании комиссии по организации безопасности дорожного движения на территории Мокроусовского района» отменить.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа.

Глава Мокроусовского
муниципального округа

         В.В. Демешкин
Исп. Старцев В.А.
Тлф. 9-77-41 (разослано по списку см. оборот)